Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage RLB9012-4R7ML: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RLB9012-4R7ML Details PDF
RLB9012-4R7ML
Hersteller-Teilenummer: RLB9012-4R7ML
Hersteller / Marke: Bourns, Inc.
Teil der Beschreibung: FIXED IND 4.7UH 4.6A 30 MOHM TH
Datenblätter: RLB9012-4R7ML.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 12800 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RLB9012-4R7ML
Hersteller Bourns, Inc.
Beschreibung FIXED IND 4.7UH 4.6A 30 MOHM TH
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 12800 pcs Stock
Serie RLB9012
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.354" Dia (9.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.480" (12.20mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 4.6A
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Radial
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 4.7µH
Q @ Frequenz 20 @ 7.96MHz
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 30 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz 51MHz
Frequenz - Prüfung 1kHz
Verpackung Bulk
RLB9012-3R3ML
Bourns, Inc.
FIXED IND 3.3UH 5.5A 25
MOHM TH
RLB9012-560KL
Bourns, Inc.
FIXED IND 56UH 1.48A 180
MOHM TH
RLB9012-561KL
Bourns, Inc.
FIXED IND 560UH 640MA 1.4
OHM TH
RLB9012-473KL
Bourns, Inc.
FIXED IND 47MH 80MA 137.8
OHM TH
RLB9012-471KL
Bourns, Inc.
FIXED IND 470UH 680MA 1.1
OHM TH
RLB9012-470KL
Bourns, Inc.
FIXED IND 47UH 1.77A 160
MOHM TH
RLB9012-680KL
Bourns, Inc.
FIXED IND 68UH 1.36A 210
MOHM TH
RLB9012-472KL
Bourns, Inc.
FIXED IND 4.7MH 240MA 13.6
OHM
08051U130FAT2A 08055U120JAT2A 1DI300G-120 AK6420AF-E1 B39901-B8763-P810
IRFS17N20DTRRP LMV7255M5 LP2992AIM5X-2.5/NOPB LT1086CM#PBF MAX9705AETB+
MBR140T1G MCP9800A1T-M/OT MLF2012DR33JT000 NP48N055MHE RLB0812-222KL
RLB0912-101KL RLB0914-100KL RLB0914-101KL RLB0914-102KL RLB0914-151KL
RLB0914-221KL RLB0914-331KL RLB0914-3R3ML RLB0914-471KL RLB0914-4R7ML
RLB0914-561KL RLB1014-104KL RLB9012-100KL RLB9012-101KL RLB9012-102KL
RLB9012-103KL RLB9012-122KL RLB9012-150KL RLB9012-152KL RLB9012-221KL
RLB9012-222KL RLB9012-272KL RLB9012-332KL RLB9012-472KL SD453R25S30MSC
SI2400-KS SIR840DP SN65ALS180N SN74LS240DBR SP6213EC5-2-85/TR
STM6513VEIEDG6F TLE4984C/TLE4984C-HT VOS617A-X001T XC6119C18A7R-G XC61BN4012PR